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Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Poblenou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08005
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ÖVERBLICK

Renoverad lägenhet på 73 m² i Poblenou med 2 sovrum
med dubbelsäng, 2 badrum, tvättstuga, öppet vardagsrum
med matplats, separat vardagsrum och balkong. Snygg,
bekväm och centralt belägen.

Denna vackert renoverade lägenhet på 73 m² är full av karaktär och värme, belägen
mitt i Poblenou. Den har två sovrum med dubbelsäng, två kompletta badrum, ett
praktiskt tvättstuga och ett öppet kök som leder in i ett ljust vardagsrum med
matplats. Dessutom finns det ett separat vardagsrum förutom matplatsen.

Naturligt eftermiddagsljus fyller utrymmet och skapar en mysig och välkomnande
atmosfär.

Ett av sovrummen har ett eget badrum och en klädkammare. Det finns också en härlig
balkong, perfekt för att njuta av en lugn stund eller njuta av det pulserande
stadslivet.

En perfekt blandning av stil, komfort och läge. Redo för dig att flytta in och njuta!

lucasfox.se/go/bcn59900

Naturligt ljus, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör, Förråd,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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